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OPTICAL PROBE (LEXUES OPTIK INFRARED) PER MATESA 

3X230/400 V; 3X57/100 V; 5(20) A SMART 

 

Lexuesi optik infrared sherben per leximin dhe konfigurimin e matesave te energjise elektrike nepermjet portes optike infrared. 

Ai duhet te jete i pershtatshme dhe praktik per vendosje dhe komunikim me porten optike te matesit. Lexuesi duhet te jete 

rezistent ndaj temperatures dhe ndaj lageshtise si dhe rezatimit diellor. Lentia optike duhet te jete e mbrojtur nga rrezet UV.  

Ai duhet te plotesoje kryesisht kerkesat e meposhteme: 

 Te jete i pajisur nje porte tip ‘Flag’ sipas standarteve IEC. 

 Te jete i pajisur me porte USB tipi A, USB 2.0 (ose me lart) per tu lidhur me PC ose Laptop.  

 Te suportoje te gjithe sistemet operative Windows. 

 Te komunikoje te dhena me shpejtesi deri ne 38,400 bps. 
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